PAGE
2

Кабардино-Балкарское открытое акционерное общество

энергетики и электрификации  (ОАО «Каббалкэнерго»)

ПРОТОКОЛ № 76
заседания Совета директоров ОАО «Каббалкэнерго»

(в форме заочного голосования)

г. Нальчик

                         30 марта 2010 года.

Форма проведения: заочное голосование.

В заочном голосовании приняли участие:
Председатель Совета директоров
Лихов Хасан Муштафаевич

Члены Совета директоров:

Саух Максим Михайлович
Серебряков Константин Сергеевич

Каитов Магомед Кадыевич

Панарин Андрей Валерьевич

Бикмурзин Адель Фяритович
Кисляков Антон Михайлович
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении сметы расходов ОАО «МРСК Северного Кавказа»  по выполнению функций единоличного исполнительного органа Общества на 1 квартал 2010 года.

2. Об утверждении условий дополнительного соглашения № 4 к Договору о передаче полномочий единоличного исполнительного органа ОАО «Каббалкэнерго» №105-09/06 от 29.09.2006, заключенному между Обществом и ОАО «МРСК Северного Кавказа», являющегося сделкой, в совершении которой имеется заинтересованность.
3. Об определении лица, уполномоченного подписать от имени Общества дополнительное соглашение № 4 к Договору о передаче полномочий единоличного исполнительного органа ОАО «Каббалкэнерго» №105-09/06 от 29.09.2006.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ И РЕШЕНИЯ,  ПРИНЯТЫЕ ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

ВОПРОС №1: Об утверждении сметы расходов ОАО «МРСК Северного Кавказа»  по выполнению функций единоличного исполнительного органа Общества на 1 квартал 2010 года.

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить смету расходов ОАО «МРСК Северного Кавказа»  по выполнению функций единоличного исполнительного органа ОАО «Каббалкэнерго» на 1 квартал 2010 года в размере  2 625 392  руб. без учета НДС в соответствии с Приложением № 1 к настоящему решению Совета директоров.

2. Разрешить ОАО «Каббалкэнерго» перечислить на расчетный     счет      ОАО «МРСК Северного Кавказа»  денежные средства в размере 2 625 392  руб. без учета НДС в счет оплаты услуг по выполнению функций единоличного исполнительного органа ОАО «Каббалкэнерго» в части «постоянная составляющая стоимости услуг».

Итоги голосования:

ЗА                            7 (Х.М. Лихов, М.М. Саух, К.С. Серебряков, М.К. Каитов,

                                     А.В. Панарин, А.Ф. Бикмурзин, А.М. Кисляков)

ПРОТИВ                0

ВОЗДЕРЖАЛСЯ  0
Решение принято единогласно.

ВОПРОС №2: Об утверждении условий дополнительного соглашения № 4 к Договору о передаче полномочий единоличного исполнительного органа ОАО «Каббалкэнерго» №105-09/06 от 29.09.2006, заключенному между Обществом и ОАО «МРСК Северного Кавказа», являющегося сделкой, в совершении которой имеется заинтересованность.
РЕШЕНИЕ:

Одобрить условия дополнительного соглашения № 4 к Договору о передаче полномочий единоличного исполнительного органа ОАО «Каббалкэнерго» №105-09/06 от 29.09.2006, заключенному между Обществом и ОАО «МРСК Северного Кавказа», являющегося сделкой, в совершении которой имеется заинтересованность, в соответствии с Приложением № 2 к настоящему решению Совета директоров.

Итоги голосования:

ЗА                            7 (Х.М. Лихов, М.М. Саух, К.С. Серебряков, М.К. Каитов,

                                     А.В. Панарин, А.Ф. Бикмурзин, А.М. Кисляков)

ПРОТИВ                0

ВОЗДЕРЖАЛСЯ  0
Решение принято единогласно.

ВОПРОС №3: Об определении лица, уполномоченного подписать от имени Общества дополнительное соглашение № 4 к Договору о передаче полномочий единоличного исполнительного органа ОАО «Каббалкэнерго» №105-09/06 от 29.09.2006.

 РЕШЕНИЕ:

Уполномочить Швеца Николая Николаевича – Генерального директора ОАО «Холдинг МРСК», подписать от имени Общества дополнительное соглашение № 4 к Договору о передаче полномочий единоличного исполнительного органа ОАО «Каббалкэнерго» №105-09/06 от 29.09.2006.

Итоги голосования:

ЗА                            7 (Х.М. Лихов, М.М. Саух, К.С. Серебряков, М.К. Каитов,

                                     А.В. Панарин, А.Ф. Бикмурзин, А.М. Кисляков)

ПРОТИВ                0

ВОЗДЕРЖАЛСЯ  0
Решение принято единогласно.

	Председатель Совета директоров

	            Х.М. Лихов

	Секретарь Совета директоров

	            Т.М. Гасюкова